Coleoptera latitudine vix paulo longiora, subuiridiaenea, puncta, subpilosella.

Abdomen vt in specie praecedente.

Pedes fusco-testacei, femoribus posticis fuscis.

Habitat Norimbergae — Sturm.

Staphylinus intermedius inter *St. variantem* et *micantem* (n. 69.).

Long. 2 — $2\frac{1}{2}$ lin.

Caput omnino *St. variantis*, nisi quod antennae et palpi subfuscescant, et illae basi paulo pallidiores sint.

III. *Staphylinus.* F. I.

Thorax omnino ut in *St. variante*.

Coleoptra subquadrata, latitudine paulo longiora, confertim puncta, pilis tenuissimis grifescensibus tecta, nitida, nigro - et interdum viridi-aenea; ratione puncturæ et coloris coleoptris *St. variantis*, ratione vestimenti autem illis *St. micantis* respondent, quamquam pili multo rariores sunt.

Abdomen ut in *St. micante*, nec vero marginibus segmentorum ventralibus rufescensibus.

Pedes piceo-testacei; capitibus femorum, interdum etiam femoribus ipsis, fuscis.

St. varians etiam cum *St. atrato* (n. 74.) copula se iungere videtur, de qua ad n. 74.

St. concinnus M. p. 21. species est intermedia inter *St. variantem* et *ebeninum* (n. 41.).

74. *St. atratus* M. p. 21. nitidissimus niger; elytris aenescentibus; capite orbiculato; thorace seriebus dorsalibus 4 punctis.

Long. 3 — $3\frac{1}{2}$ lin.

Statura crassior quam *St. varians* (n. 73.).

Caput orbiculatum, thorace paulo minus, nigro-aeneum; punctis 4 — 6 distinctioribus in angulis baseos, et 4 interocularibus, impressum; antennis, capite duplo longioribus, palpisque nigris.

Thorax

III. *Staphylinus.* F. I.

Thorax orbiculatus, apicem versus paululum angustior, coleoptris paulo minor, nigro-aeneus, distincte 2, 3, 4 punctus.

Coleoptra quadrata, puncta, pilis tenuissimis vestita, nigro-subuiridi-aenea.

Abdomen coleoptris triplo longius, subpilosellum.

Pedes nigri, tarvis fuscescentibus.

Species intermediae inter hunc et *Staph. prae-*
cedentem longitudine et statura sunt inter-*media*, capite suborbiculato, minore quam in
St. atrato, maiore quam in *St. variante*, se-
riebus dorsalibus thoracis vel 4 vel 5 punctis;
elytris magis minusue viridi-aeneis.

Species intermediae inter *St. atratum* et *opa-*
cum iam sub n. 35. descriptae sunt.

St. atratus et eius varietates intermediae occurunt passim in Germania et Gallia.

75. *St. punctus* M. p. 20.

76. *St. politus* M. p. 17.

St. politus Linn. Fn. Suec. n. 843. non so-
lum ad *St. politum* verum sed etiam ad *St.*
atratum, forsan etiam ad *St. cyanipenne* (n. 78.) referri potest; quod etiam de *St. po-*
lito auctorum aliorum valet.

77. *St. decorus* M. p. 19. variat ab domine colo-
ribus obscuro-metallicis aenescente, ut *St.*
tristis (n. 11.) et *ruficornis* (n. 12.).

78. *St. cyanipennis* M. p. 168.

Patria varietatis huius Staphylini, capite maiore, quam e collectione *Knochiana* descripsi, America septentrionalis est.

Altera varietas, capite minore, reliquis characteribus autem cum illa prorsum congruens, habitat Parisiis et prope Fontainebleau, et est verus.

St. cyanipennis Fabr. Ent. S. St. n. 29.

St. amoenus Ol. Ent. St. n. 32, t. IV. f. 36.

79. *St. metallicus* M. p. 168.

Varietas nigra nitidula; capite autem, thorace elytrisque nitidissimis obscuro-viridi-aeneis. *Staphylinus* habitu et partium forma ac proportione, nec non statura et magnitudine omnino *St. metallici*, capite autem suborbiculato, elytris nigro-aeneis, huius varietas est. — Habitat Parisiis — *Latreille*.

80. *St. aeneus* M. p. 17.

Variat pedibus antennisque nigris et, quamvis rarissime et vno tanto individuo, e collectione *Latreilleana*, rufo-fuscis.

Specimina quaedam sunt in eadem collectione, tarsis anticis gracilioribus, capite minore, punctis subtilioribus, quae medium tenent inter *St. aeneum* et *politum*, atque gradatim in hunc et in illum transeunt.

81. *St. laminatus* M. p. 16.

Species

Species intermedia inter *St. laminatum* et *aeneum*: *St. niger*, nitidus; capite thoraceque nigro-viridanis; elytris aeneis; thoracis seriebus dorsalibus sub 4 punctis.

Long. $3\frac{1}{2}$ lin.

Colorem et glabritiem thoracis capitisque a *St. laminato* habet; colorem elytrorum a *St. aeneo*. Thorax neque impunctus est, vt in illo, neque seriebus dorsalibus distincte 4 punctis impressus, vt in hoc; sed serierum dorsalium vna e punctis tribus, altera e punctis quatuor, quorum vnum fere evanescit, composita est; series laterales bipunctae sunt, et margini punctum vnum est impressum.

Staphylinus alter *intermedius* inter *St. laminatum* et *aeneum*, long. $3\frac{1}{2}$ lin., colore quidem et deficientibus thoracis seriebus punctorum dorsalibus omnino cum *St. laminato* congruit; differt autem ab eodem, thoracis puncto marginali uno et seriebus lateralibus tripunctis.

Has duas varietates ego ipse prope a Parisiis prehendi.

Varietas *St. laminati*, thorace punctis quibusdam vagis impresso, etiam Parisiis habitant.

Varietas, elytris subcoeruleo-aeneis, in Borussia obuenit — *Hellwig*.

82. *St. splendens* M. p. 16.

St.

St. huic similis, statura autem paulo graciliore; long. 5 lin. niger, nitidus, thorace leuissimo; habitat in Borussia — *Hellwig.*